
1 

 



2 

 

Střihací strojky  
 
 
MOSER REX mini 

• síťový, spolehlivý, profesionální stříhací strojek 
i pro domácí použití 

• vhodný na dokončovací práce - v oblasti očí, 
čumáku, uší a tlapek  

• chromovaná profesionální hlava Star Blade z 
kalené oceli pro mimořádně dlouhou 
trvanlivost  

• šířka hlavice : 32 mm, výška střihu 0,3 mm 
• velmi lehký - 190g, dobře padne do ruky 
• osvědčená kvalita a velmi dlouhá životnost 
• motor : spolehlivý vibrační 3000 kmitů / min. 
• síťový kabel délky 2 m  
• příslušenství: olejnička, čisticí štěteček, 

přídavný plastový hřeben s nastavitelnou 
délkou střihu 3-6 mm 

• vyrobeno v Německu 

 
 
 
 
 

13-1411-0062  
Střihací strojek MOSER REX 
mini  

1184 Kč 

   

 
 
 
 
 
 

 
 
MOSER 1400 

• poloprofesionální střihací strojek na srst s 
profesionální kovovou stříhací hlavicí STAR 
BLADE 

• posuvná stříhací hlavice šířky 46 mm, výška 
střihu 0,1 - 3 mm s aretací posuvu 

• kabel 2 m  
• příslušenství: 4 x přídavný hřeben - 4,5mm, 

9mm, 14mm, 19mm, nůžky, olejíček, kartáček 
na čištění 

• pohon: vibrační motor 6.000 ot/min., výkon 
max. 10 W 

• hmotnost: 520g 
• výrobce: MOSER – Německo 

 

 
 

  

 
 
 
13-1406-0076  Střihací strojek MOSER 1400 1224 Kč 

   

 

 
 
 
 
 
 



3 

 

MOSER Rex 

• spolehlivý, silný profesionální stříhací strojek na 
srst s polarizovaným kmitavým pohonem 

• chromovaná profesionální hlava Star Blade šířky 
46mm z kalené oceli pro mimořádně dlouhou 
trvanlivost, s nastavením stříhací délky MultiClick 
0,1- 3 mm v pěti stupních pro jednoduché a 
precizní nastavení 

• robustní ergonomický desing a vhodné rozložení 
hmotnosti pro jednoduchou manipulaci  

• extrémně tichý a polarizovaný kmitavý motor pro 
trvalý provoz bez vibrací 

• osvědčená kvalita a velmi dlouhá životnost 
• hmotnost: 620 g 
• příslušenství: 3m dlouhý kulatý kabel s ochranou 

proti přelamování vodičů , olejnička, čisticí 
štěteček, 2 přídavné plastové hřebeny No. 2 = 
6mm a No. 3 = 9mm 

• vyrobeno v Německu 

 

 

 
 

13-1230-0079   Střihací strojek MOSER Rex 1 947 Kč 

   
 

 
 
 
 
 
 

MOSER Max 45 

• profesionální velmi silný střihací strojek na srst 
• systém výměnných stříhacích hlavic  
• střihací hlavice MOSER z velmi kvalitního 

materiálu, šířka 46 mm, výška střihu 1 mm 
• mimořádně silný motor 45 W, tichý, dvě rychlosti, 

bez vibrací 
• příslušenství: stříhací hlavice MOSER 1 mm, 

olejnička se speciálním olejem, čistící kartáček 
• bonus : univerzální přídavné hřebeny s kovovými 

zuby : 10 mm a 16 mm 
• možnost zakoupení dalších stříhacích hlavic a 

přídavných hřebenů  

 

 

 

 
 
 
13-1245-0077   Střihací strojek MOSER Max 45 3 127 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

MOSER Max 50 

• silný stříhací strojek určený na stříhání psí srsti  
• systém výměnných střihacích hlavic 
• mimořádně silný motor, bez vibrací 
• extrémě tichý, vyvážený ergonomický tvar 
• protiskluzová rukojeť, 3 m dlouhý síťový kabel 
• dlouhá životnost, snadná údržba strojku 
• jednoduché snímání a nasazování střihací hlavice 
• příslušenství: stříhací hlavice MOSER 1 mm, 

olejnička se speciálním olejem, čistící kartáček 
• možnost zakoupení dalších stříhacích hlavic a 

přídavných hřebenů 

 

 

 
 
 
 
13-1250-0061    Střihací strojek MOSER Max 50 3 953 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WAHL Vetiva mini 

• excelentní zastřihávací a dokončovací strojek s 
lithiovým akumulátorem určený především pro 
menší plemena na střihání kratší srsti u čumáku, 
kolem očí, na tlapkách a uších, ke zvýrazňování 
kontur a pro veškeré detailní práce 

• možnost akumulátorového ptrovozu i síťového 
provozu s připojeným síťovým transformátorem 

• velmi rychlé nabíjení jen 45 min., bez 
paměťového efektu, až 75 minut provozu na 
jedno nabití 

• silný DC motor s mikroprocesorem hlídající 
konstantní rychlost, velmi tichý chod 

• super lehký - pouze 120g  
• elegantní a ergonomický design 
• nová integrovaná stříhací hlavice s výškou střihu 

0,4 mm a šířkou 32 mm, snadno snímatelná 
• příslušenství: nabíjecí stojánek se síťovým 

transformátorem, variabilní přídavný hřeben 3 - 6 
mm, olejnička se speciálním olejem, čistící 
kartáček 

• elegantní provedení 
• bílá barva 
• vyrobeno v Německu 

 

 
 
 
13-1584-0481  Střihací strojek WAHL Vetiva 

Mini 3 174 Kč 

 
 
 
 



5 

 

WAHL Motiva 

• nový, profesionální, velmi silný střihací strojek na 
srst špičkové kvality  

• procesorem řízený výkon motoru - udržuje 
konstantní rychlost a tím i střihací výkon bez 
ohledu na stav akumulátorů, hustotu a kvalitu 
srsti 

• nová integrovaná stříhací hlavice Magic Blade 
46mm, nastavení stříhací délky 0,7 - 3 mm  

• nové lithiové akumulátory s vyjímečnou kapacitou 
bez paměťového efektu, jež má až 3x 
delší životnost než běžné nabíjecí baterie 

• LED ukazatel stavu akumulátorů a nabíjení, 
zvuková signalizace po ukončení nabíjení 

• velmi rychlé dobíjení akumulátorů 
• akumulátorový, nebo síťový provoz 
• ergonomický a moderní tvar 
• velmi tichý, klidný a stabilní chod 
• speciální lithiový akumulátor (Li-Ion) s velmi 

vysokou kapacitou  
• odlehčený s hmotností : 270 g 
• příslušenství : přídavné, plastové hřebeny s 

kovovými zuby 6 a 13 mm, nový nabíjecí stojánek, 
síťový transformátor, olejnička, čistící štěteček 

• vyrobeno v Německu 

 

 
 
 
13-1877-0471 WAHL Motiva 3 167 Kč 

   

 

 
 
 

WAHL KM 5  

• profesionální, velmi silný a výkonný střihací 
strojek 

• systém výměnných stříhacích hlavic - z velmi 
kvalitního materiálu 

• mimořádně silný, dvourychlostní motor, bez 
vibrací 

• extrémně tichý 
• ergonomický tvar 
• protiskluzová rukojeť 
• 4,2 m dlouhý síťový kabel 
• dlouhá životnost, snadná údržba strojku 
• vylepšená střihací hlavice WAHL Ultimate 

Competition se kterou lze dosáhnout až 2,5x větší 
rychlosti při střihání 

• příslušenství : stříhací hlavice 1,8 mm, olejnička se 
speciálním olejem, čistící kartáček 

• energeticky úsporný napájecí zdroj s nízkým 
napětím 

• možnost zakoupení dalších stříhacích hlavic a 
přídavných hřebenů 

• barevné provedení : tyrkysová barva 

 

 

 

 

13-1260-0473  WAHL KM 5 4 401 Kč 
   

 
 
 
 
 



6 

 

WAHL KM 10  

• profesionální, velmi silný a výkonný střihací 
strojek   

• systém výměnných stříhacích hlavic - z velmi 
kvalitního materiálu 

• mimořádně silný, dvourychlostní motor, bez 
vibrací 

• životnost motoru - více než 10 000 hodin ! 
• extrémně tichý, 
• ergonomický tvar  
• protiskluzová rukojeť 
• 4,2 m dlouhý síťový kabel 
• váha pouze 350 g. 
• odlehčená konstrukce je velmi šetrná ke kloubům 

a zašťuje minimální námahu při střihání 
• střihací výkon strojku je za každých okolností 

stejný, motor využívá speciální technologii řízení 
otáček 

• snadná údržba strojku 
• vylepšená střihací hlavice WAHL Ultimate 

Competition, střihá 2,5x rychleji 
• příslušenství : stříhací hlavice 1,8 mm, olejnička se 

speciálním olejem, čistící kartáček 
• energeticky úsporný napájecí zdroj s nízkým 

napětím 
• možnost zakoupení dalších stříhacích hlavic a 

přídavných hřebenů 

 

 

 

 

13-1261-0470  WAHL KM10 6 366 Kč 

   

WAHL KM 10 Cordless 

• systém výměnných stříhacích hlavic 
• střihací hlavice WAHL řady UltiMate Competition 

1,8 mm z velmi kvalitního materiálu - má výrazně 
vyšší životnost a díky vylepšené konstrukci lze 
dosáhnout až 2,5 x vyšší rychlosti při stříhání  

• mimořádně silný, dvourychlostní motor, bez 
vibrací 

• životnost motoru - více než 10 000 hodin ! 
• extrémně tichý 
• ergonomický tvar 
• protiskluzová rukojeť 
• možnost provozu bez i s kabelem 
• váha pouze 350 g. 
• odlehčená konstrukce je velmi šetrná ke kloubům 

a zašťuje minimální námahu při střihání 
• střihací výkon strojku je za každých okolností 

stejný, motor využívá speciální technologii řízení 
otáček 

• snadná údržba strojku 
• příslušenství : stříhací hlavice 1,8 mm, olejnička se 

speciálním olejem, čistící kartáček 
• energeticky úsporný napájecí zdroj s nízkým 

napětím 
• možnost zakoupení dalších stříhacích hlavic a 

přídavných hřebenů 

Nutný dotaz na dostupnost. 

 

 

 

 

13-09596-216 WAHL KM 10 Cordless 7 316 Kč 

   



7 

 

WAHL LISTER Legend 

• profesionální velmi výkonný střihací strojek na 
koňskou srst 

• rychlé a profesionální stříhání srsti více koní díky 
výkonnému motoru - 150 W 

• profesionální 75 mm široká střihací hlavice s 
výškou střihu 2,5 mm 

• možnost snadné výměny střihací hlavice s jinou 
výškou střihu 

• ochlazování střihací hlavice během střihání díky 
patentovanému odvětrávání nože střihací hlavice 

• automatická ochrana motoru v případě přetížení 
• snadná údržba díky omyvatelnému vzduchovému 

filtru 
• popruh na ruku pro větší bezpečnost 
• barevné provedení : modrá barva 
• rozměry :  245 x 60 x 52 mm 
• hmotnost :  1 kg  (včetně střihací hlavice) 
• napájení : 220 - 240 V / 50 Hz 

 

 

 

 

 

 

 

13-258-37010 WAHL Lister Legend 8 560 Kč 

   
 

 

 

AESCULAP Durati ProWhite Cordless 

• profesionální akumulátorový střihací strojek 
Durati ProWhite Cordless od prémiové německé 
značky Aesculap 

• speciální střihací hlavice si hravě poradí i s hustou 
či špinavou srstí 

• Li-ionová baterie s provozní dobou až 240 minut, 
doba nabíjení 240 minut 

• ergonomický tvar 
• extrémně nízká hmotnost - 380 g 
• dobíjecí stojánek 
• nový typ baterie je kompatibilní se strojky 

Favorita a FAV5 
• výdrž akumulátoru: 240 min 
• dobíjení akumulátoru: 240 min 

 

 

 

 

 
 
13-XT434-WP AESCULAP Durati ProWhite 

Cordless 7 933 Kč 
   

 
 
 
 
 
 



8 

 

Mazací oleje a spreje 
 

Olej na střihací hlavice 

• speciální a velmi kvalitní minerální olej na střihací 
hlavice pro profesionální i domácí použití  

• doporučeno pro všechny modely střihacích hlavic 
všech výrobců 

• obsah 200 ml nebo 118 ml 

 
 
13-1854-7935 Olej Wahl/Moser Special - 200ml 236 Kč 

13-03311 Olej Wahl/ Moser Special - 118ml 161 Kč 
   

 

Sprej Blade Ice 

• speciální, vysoce účinný sprej 4 v 1 = pro 
okamžité ochlazení hlavice, rychlé vyčištění 
(vyfouknutí a vyplavení nečistot), naolejování a 
ochranu proti korozi 

• doporučení: používat spolu se speciálním olejem 
na střihací hlavice (např. MOSER / WAHL 2999-
7935) 

• obsah: 400 ml 

 

13-2999-7900 Sprej Wahl/ Moser Blade ice 
4in1 - 400 ml 243 Kč 

   

Clipper Sprej 

Sprej na čištění, chlazení, desinfekci a promazání všech 
typů stříhacích hlav. Působí fungicidně a virocidně (proti 
plísním a virům). Pravidelné používání tohoto přípravku 
Vám pomůže udržet stříhací hlavy ostré delší dobu. Při 
každém stříhání je třeba v průběhu stříhání stříhací hlavu 
několikrát „prostříknout“ za chodu strojku a nečistoty 
nechat odkapat, otřít. Z hlavy se vyplaví nečistoty, který 
jinak otupují ostří. Tímto způsobem lze prodloužit interval 
mezi broušením hlavy až na trojnásobek. Sprej neobsahuje 
freony. Dodává se ve 400 ml balení. 

 

12-273280 Clipper sprej - 400 ml 220 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Brusky na drápky 
 

ANDIS  

• speciální akumulátorová (bezkabelová) bruska na 
drápky pejsků a kočiček - pro menší a střední 
velikosti 

• Li-Ion akumulátor 
• 2 výměnné hlavice - široká kotoučová a úzká 

dokončovací hlavice 
• bezpečnostní krytka na brusnou hlavici s výřezem 

pro bezpečné vložení drápku - bezpečené a 
jednoduché zkracování zvířecích drápků 

• 2 rychlostní stupně – normal a turbo 
• velmi lehký (91 g) a tichý přístroj 
• doporučeno PET salony 
• možnost dokoupit náhradní brusné hlavice 
• výroba: ANDIS Co - USA 

 

 

13-65925 Elektrická bruska na drápky 
ANDIS 1 850 Kč 

 

 

Náhradní brusné hlavice na ANDIS 65925  

• náhradní brusné hlavice na elektrickou brusku 
ANDIS 

• 8 ks hlavic :   4 x základní, 4 x dokončovací 

 

 

13-65930 Náhradní brusné hlavice ANDIS 700 Kč 

 

 

 

MOSER 

• speciální bateriová  ( bezkabelová ) bruska na 
drápky pejsků a koček 

• 4 různé výměnné hlavice 
• dva různé rychlostní stupně a chod doleva a 

doprava 
• bezpečné a jednoduché zkracování a začišťování 

drápků 
• Mini Spot-Light - praktické mini osvětlení pro 

jednodušší a bezpečnější obsluhu během 
obrušování  

• provoz na dvě baterie AA 1,5V 
• velmi lehký a tichý přístroj 
• doporučeno PET salony 

 

13-2302-0050 Elektrická bruska na drápky 
MOSER  640 Kč 

 
  

 

 

Náhradní brusné hlavice na MOSER 

• náhradní brusné hlavice pro brusku na drápky 
MOSER 2302-0050 

• obsah balení : 4 ks - dva různé průměry 

 

13-2302-7000 Náhradní brusné hlavice MOSER 196 Kč 
 

  
 

 

 

 



10 

 

Kleště na drápky 
 

MOSER 

• kleště na drápky se zarážkou a ostrým ostřím z 
nerezavějící oceli pro bezpečnou a přesnou úpravu 
psích drápků 

• ergonomické držadlo pro pohodlnější držení 

 

 

 

13-2999-7005 Kleště na drápky MOSER 207 Kč 

 

ANDIS 

• kleště na drápky se zarážkou a ostrým ostřím z 
nerezavějící oceli pro bezpečnou a přesnou úpravu 
psích drápků 

• ergonomické držadlo s protiskluzovou úpravou pro 
pohodlnější a pevnější uchopení 

 

13-65700 Kleště na drápky ANDIS 420 Kč 
 

  

Kleště na drápky zesílené 

Kleště na nehty nebo drápy. Vhodné pro většinu druhů 
zvířat. Délka 16,5 cm 

 

12-131345 Nůžky na drápky zesílené 390 Kč 
 

  

 

 

Nůžky na drápky 

 

Nůžky na drápky MOSER 

• malé nůžky pro snadné použití, s ostrým ostřím z  
• nerezavějící oceli pro bezpečnou a přesnou úpravu 

drápků  
• pro malá psí plemena a kočky 
• ergonomické držadlo s háčkem na prst pro 

pohodlnou úpravu drápků 

 

13-2999-7225 Nůžky na drápky MOSER 200 Kč 
 

   



11 

 

Nůžky na srst  
 

WASA Solingen  

• profesionální kadeřnické nůžky 
• nerezové, celokovové, kované  
• hladké ostří 
• celková délka nůžek - 6,5" (včetně opěrky prstu 7") 
• gumový doraz mezi oky 
• 2 gumové snímatelné kroužky v okách nůžek 
• snímatelná opěrka prstu 
• výrobce : WASA Solingen  

 

13-1600R65 Nůžky na srst WASA Solingen  690 Kč 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WASA Solingen Excellent 

• nůžky na srst 
• nerezové, celokovové, kované  
• hladké ostří, zahnuté, kulaté zakončení špiček 
• celková délka nůžek - 6,5"  
• výrobce: WASA Solingen  

 

 

13-23H650 Nůžky na srst WASA Solingen 
Excellent 1 750 Kč 

 
  

 

 

 

 

 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(3.1.2024) 


